INNESTI RAPIDI INOX AISI 316
Pneumatica, Settore Alimentare,
Chimico, Medicale & Farmaceutico
Corpo: Acciaio INOX AISI 316
Colletto (pinza di sgancio): Acciaio INOX AISI 316
Pinza di Tenuta: INOX AISI 304
O'Ring: Viton
Gas Conica ISO 7 da 1/8" a 1/2"

•
push-in fittings inox AISI 316
LEGENDA CODICE - model designation
SXC
A
04
B
01
C
CODE
Diametro Tubo
tube diameter
CODE
Misura filetto
thread size
TUBO - tube
PA-PE-PU-PTFE-Acciaio Inox
PA-PE-PU-PTFE-Stainless Steel
04
M5
Ø 04 - 06 - 08 - 10 - 12
± 0,1
06
01
08
02 03 04
10 12
4mm
M5
6mm
1/8”
8mm
1/4” 3/8” 1/2”
10mm 12mm
A CODICE - model
B
C
DIAMETRO TUBO - tube diameter
MISURA FILETTO - thread size
TOLLERANZE DIAMETRO ESTERNO TUBI -  tolerances for tubes
SELEZIONE INTERNA - construction
COLLETTO -
O’RING IN VITON -
DISTANZIALE -
PINZA -
SS316
SS316
SS316
SS316
SS304
CORPO - body
releasing sleeve
COLLARE - guide ring
o’ring in viton
washer
gripping collet
Disponibili su richiesta anche con filetto NPT
All the items are also available on demand with NPT thread
Pneumatics, Food, Chemical,
Medical & Pharmaceutical Applications
Body: Stainless Steel AISI 316
Collet: Stainless Steel AISI 316
Lock Claw: Stainless Steel AISI 304
O'Ring: Viton
Taper Gas ISO 7 from 1/8" to 1/2"
Cylindrical Gas ISO 228 from 1/8" to 1/2"
Metric
15 Bar at 20°C
from -20°C to +150°C
Polyamide (PA)